1

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

совета КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
сорок четвертая сессия Совета

второго созыва
                        13.02.2012                                                                 №3
О даче согласия на передачу объектов жилого фонда из муниципальной собственности муниципального образования Славянский район в муниципальную собственность Кировского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Краснодарского края от 28 июля 2006г. №1072-КЗ, Уставом Кировского сельского поселения, Положением «О порядке приема объектов в муниципальную собственность муниципального образования Кировское  сельское  поселение от муниципального образования Славянский район»,  на основании ходатайства заместителя главы муниципального образования Славянский район от 10 февраля 2012г. №326/12-19-18,  находящегося в собственности муниципального образования Славянский район в собственность Кировского сельского поселения, Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу муниципальной квартиры №1, расположенной по адресу: Славянский район, х.Галицын, ул.Мира 36 из муниципальной собственности муниципального образования Славянский район в муниципальную собственность Кировского сельского поселения.

2. Возложить на финансовый отдел (Кашуба) организацию работ по приему объектов в муниципальную собственность муниципального образования Кировское сельское поселение от муниципального образования Славянский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам (Суслова).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кировского сельского поселения                                                Е.В.Леонов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения сорок четвертой сессии Совета Кировского сельского
поселения Славянского района

от 13 февраля 2012 года   №3

«О даче согласия на передачу объектов жилого фонда из муниципальной собственности муниципального образования Славянский район в муниципальную собственность Кировского сельского поселения»

Проект вносит:

Начальник финансового отдела                                                           А.Ю.Кашуба

Проект согласован:

Специалист 1 категории юрисконсульт                                        Е.Д.Горностаев

Пояснительная записка

к решению сорок четвертой сессии Совета Кировского сельского поселения  от 13 февраля 2012 года №3

«О даче согласия на передачу объектов жилого фонда из муниципальной собственности муниципального образования Славянский район в муниципальную собственность Кировского сельского поселения»

          Рассмотрев письмо администрации муниципального образования Славянский район  от 10 февраля 2012 года № 326/12-19-18 и   руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Краснодарского края от 28 июля 2006г. №1072-КЗ, Уставом Кировского сельского поселения, Положением «О порядке приема объектов в муниципальную собственность муниципального образования Кировское  сельское  поселение от муниципального образования Славянский район»,  на основании ходатайства заместителя главы муниципального образования Славянский район от 10 февраля 2012г. №326/12-19-18,  находящегося в собственности муниципального образования , нам необходимо обсудить и принять решение о даче согласия или нет о принятии на баланс администрации жилой квартиры по адресу хут.Галицын ул.Мира ,36 кв.1.
Специалист 1 категории юрисконсульт                               Е.Д.Горностаев